NÚCLEO DAS DEFENSORIAS AGRÁRIAS

EDITAL Nº 001/2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO DA
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARÁ – NÚCLEO DAS DEFENSORIAS PÚBLICAS AGRÁRIAS

A Presidência da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo para Estágio de Pós-Graduação
da Defensoria Pública do Estado do Pará – Núcleo das Defensorias Agrárias, torna público o
RESULTADO FINAL do referido Processo.

ORDEM INSC. APROVADO(A)
NOTAS

CURRÍCULO ENTREVISTA GERAL

1º 2408 MATHEUS DE AMARAL DA COSTA 35 91 63

2º 2409 MARIA ELANNE ALVES LOPES 19 89 54

3º 2407 GABRYELLE BATISTA VIEIRA 15 88 51,5

4º 2410 ANNYÊ LETÍCIA RIPARDO MELO 7 78 42,5

Castanhal - PA, 02 de maio de 2024.

ANDREIA MACEDO BARRETO
Presidente da Comissão Avaliadora

Identificador de autenticação: 1025e07a-23d2-4b2d-84d4-d3fc97a20a5a
N° do Protocolo: 2024/2112451 Anexo/Sequencial: 7 Página: 1 de 1